
入札結果一覧表（平成26年1月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈱百木組 4,650,000 落札

㈱井戸坂建設 4,900,000

㈲青木組 4,900,000

村林産業㈲ 4,860,000

㈲中建工業　多気支店 辞退

ツジ㈲ 4,900,000

㈱タキックス 辞退 同日落札

松田建設㈲ 5,000,000

小山水道土木工業所 4,990,000

㈱百木組 辞退 同日落札

㈱井戸坂建設 9,080,000

㈲青木組 9,100,000

村林産業㈲ 8,950,000

㈲中建工業　多気支店 辞退

ツジ㈲ 9,000,000

㈱タキックス 辞退 同日落札

松田建設㈲ 8,800,000 落札

小山水道土木工業所 9,260,000

㈲加藤土木 15,100,000 落札

㈱井戸坂建設 15,850,000

㈱タキックス 辞退 同日落札

㈱田村建設 16,000,000

㈲中建工業　多気支店 15,700,000

ツジ㈲ 15,600,000

㈱百木組 辞退 同日落札

㈱井戸坂建設 24,500,000

㈱タキックス 辞退 同日落札

㈱田村建設 24,700,000

㈲中建工業　多気支店 23,250,000 落札

ツジ㈲ 24,000,000

㈱百木組 辞退 同日落札

(株)ベルテクノ 151,000,000

扶桑建設工業(株)　名古屋支店 150,800,000 落札

森松工業(株) 151,800,000

平成26年1月15日

入札額（円）

24,999,00023,250,000㈲中建工業　多気支店

124,755,000155,944,000150,800,000扶桑建設工業(株)　名古屋支店一般競争平成26年7月15日平成26年1月15日
多気町水道事業
丹生配水池築造工事

12,946,00016,183,00015,100,000㈲加藤土木

19,999,000

一般競争平成26年3月25日平成26年1月15日
町単公共土木事業
町道4019・4057号線　改良工事（2工区）

一般競争平成26年3月25日平成26年1月15日
町単公共土木事業
町道4019・4057号線　改良工事（3工区）

公共下水道事業
多気第4・5・7-1・7-2処理分区
（荒蒔・佐伯中・五佐奈・西山）舗装工事

公共下水道事業
多気第7-3処理分区（四神田）舗装工事　第１工区

指名競争平成26年3月20日平成26年1月15日

指名競争平成26年3月20日

4,040,0005,050,0004,650,000㈱百木組

7,488,0009,361,0008,800,000松田建設㈲



入札結果一覧表（平成26年1月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）入札額（円）

宮川森林組合 8,650,000 落札

松阪飯南森林組合 8,780,000

いせしま森林組合 8,800,000

大紀森林組合 8,800,000

中勢森林組合 8,800,000

㈱銅勝　多気支店 6,870,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 7,017,000

辻住宅設備 7,000,000

㈲中建工業　多気支店 辞退

三重農事㈲　多気営業所 6,800,000 落札

小山水道土木工業所 7,161,000

㈱井戸坂建設 7,100,000

野呂設備工業 7,100,000

村林産業㈲ 7,020,000

㈱銅勝　多気支店 4,540,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 4,650,000

辻住宅設備 4,720,000

㈲中建工業　多気支店 辞退

三重農事㈲　多気営業所 辞退 同日落札

小山水道土木工業所 4,400,000 落札

㈱井戸坂建設 4,700,000

野呂設備工業 4,630,000

村林産業㈲ 4,610,000

㈲中建工業　多気支店 2,530,000

㈱百木組 2,500,000

㈱井戸坂建設 2,550,000

村林産業㈲ 2,500,000

ツジ㈲ 2,500,000

㈲青木組 2,520,000

㈱タキックス 2,530,000

㈱田村建設 2,420,000 落札

松田建設㈲ 2,580,000

㈲加藤土木 2,530,000

㈱銅勝　多気営業所 2,510,000

小山水道土木工業所 辞退 同日落札

平成26年3月20日平成26年1月22日

森林再生による野生鳥獣の生息環境創出事業
業務委託（県単）

浄化槽市町村整備推進事業
農業屋浄化槽設置工事

浄化槽市町村整備推進事業
植西　栄　邸浄化槽設置工事

町単公共土木事業
町道2479号線　改良工事

指名競争平成26年3月20日平成26年1月22日

指名競争平成26年3月14日平成26年1月15日

指名競争平成26年3月20日平成26年1月22日

指名競争 2,420,000㈱田村建設

3,823,0004,779,0004,400,000小山水道土木工業所

5,787,0007,234,0006,800,000三重農事㈲　多気営業所

7,320,0009,151,0008,650,000宮川森林組合

2,082,0002,603,000


